95Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 09 DE JANEIRO DE 2024
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.199
<#ABC#433238#95#502407>

AGIR
AVISO DE PUBLICAÇÃO

A Associação de Gestão, Inovação e Resultados em Saúde
- AGIR, pessoa jurídica de direito privado, gestora do Centro
Estadual de Reabilitação e Readaptação Dr. Henrique Santillo
- CRER, Hospital Estadual da Criança e Adolescente - HECAD,
Hospital Estadual de Dermatologia Sanitária Colônia Santa
Marta - HDS, do Hospital Estadual de Urgências Governador
Otávio Lage Siqueira - HUGOL, torna público que, a partir de hoje,
receberá proposta para a(s) seguinte(s) Carta(s) Cotação:

Carta Cotação nº Descrição
C T S 0 8 . 2 0 2 3 .
NOV.00107

Contratação de empresa para reforma
do telhado, inclusa remoção de peças
danificadas, bem como, fornecimento e
instalação de novas telhas, cumeeiras,
calhas e rufos sob regime de empreitada
por preço global.

O C P 9 9 . 2 0 2 4 .
JAN.00541

Aquisição de Material Médico geral em
Grupo

C T S 0 8 . 2 0 2 3 .
S E T . 0 0 0 8 1
Republicação

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
RECAPEAMENTO E PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA EM CBUQ, COM
FORNECIMENTO DE TODO
O MATERIAL, MÃO DE OBRA,
FERRAMENTAL E MAQUINÁRIO
NECESSÁRIOS.

Todas as informações referentes às Cartas Cotações acima
encontram-se à disposição dos interessados no site http://www.
agirsaude.org.br/, em Transparência, ou no portal https://ecompras.
agirsaude.org.br/ em Painel de Negócios, e no endereço: Avenida
Olinda com a Avenida PL-3, QD. H-4, Lts 1, 2 e 3, Edifício Lozandes
Corporate Design, Torre Business, Laje Corporativa, todo 20º andar,
Parque Lozandes, Goiânia-GO, CEP: 74.884-120, telefone: (62)
3995-5483, (62) 3995-5498, (62) 3995-5483.

Serviço de Compras
<#ABC#433238#95#502407/>

Protocolo 433238
<#ABC#432723#95#501854>

AVENIDA PARQUE EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS SPE
LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ n. 17.143.940/0001-32,
torna Público que requereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente
de Anápolis, a Renovação da Licença Ambiental de Instalação
nº 322/2016, para empreendimento voltado para atividade de
construção de Múltiplos Pavimentos ou Unidades (Habitação
coletiva), conforme Certidão de Uso do Solo, no Endereço: Avenida
Universitária, Nº 1.257, Vila Santa Isabel - Anápolis - GO.
<#ABC#432723#95#501854/>

Protocolo 432723
<#ABC#432888#95#502036>

PBF AGRO AMBIENTAL SOLUÇÕES SUSTENTÁVEIS, torna
público que, ESPOLIO DE LETICIA JACINTHO, inscrita com o
CPF: 280.784.621-15 requereu junto à  SEMAD - SECRETARIA
DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL , a Licença Ambiental para atividade  Y1.9 -
Agricultura de sequeiro; agricultura irrigada; integração lavoura/
pecuária extensiva e semiextensiva/floresta na FAZENDA MATEIRA
II - CAÇU - GO, coordenadas geográficas latitude 18°57’43,96” S
longitude:  50°51’15,67” O, zona rural CAÇU - GO.
<#ABC#432888#95#502036/>

Protocolo 432888
<#ABC#432889#95#502037>

PBF AGRO AMBIENTAL SOLUÇÕES SUSTENTÁVEIS, torna
público que, ESPOLIO DE LETICIA JACINTHO, inscrita com o
CPF: 280.784.621-15 requereu junto à  SEMAD - SECRETARIA
DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL , a Licença Ambiental para atividade  Y1.9 -
Agricultura de sequeiro; agricultura irrigada; integração lavoura/
pecuária extensiva e semiextensiva/floresta na FAZENDA SANTO
ANTÔNIO - CAÇU - GO, coordenadas geográficas latitude
18°58’44,52” S longitude:  50°48’24,55” O, zona rural CAÇU - GO.
<#ABC#432889#95#502037/>

Protocolo 432889

<#ABC#432890#95#502038>

PBF AGRO AMBIENTAL SOLUÇÕES SUSTENTÁVEIS, torna
público que, ESPOLIO DE LETICIA JACINTHO, inscrita com o
CPF: 280.784.621-15 requereu junto à  SEMAD - SECRETARIA
DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL , a Licença Ambiental para as atividades  Y1.9 -
Agricultura de sequeiro; agricultura irrigada; integração lavoura/
pecuária extensiva e semiextensiva/floresta e Y1.2 Pecuária extensiva
e semiextensiva na FAZENDA ESMERALDA - PARANAIGUARA-
GO, coordenadas geográficas latitude 18°48’26,25” S longitude:
50°41’56,32” O, zona rural PARANAIGUARA - GO.
<#ABC#432890#95#502038/>

Protocolo 432890
<#ABC#432891#95#502039>

PBF AGRO AMBIENTAL SOLUÇÕES SUSTENTÁVEIS, torna
público que, ANA PAULA JACINTHO DE CASTRO, inscrita com
o CPF: 045.636.271-19 requereu junto à  SEMAD - SECRETARIA
DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL , a Licença Ambiental para atividade  Y1.2 Pecuária
extensiva e semiextensiva a ser instalada na FAZENDA ALEGRES
- PARANAIGUARA - GO, coordenadas geográficas latitude
18°45’03,08” S longitude:  50°40’01,86” O, zona rural Paranaiguara
- GO.
<#ABC#432891#95#502039/>

Protocolo 432891
<#ABC#432917#95#502066>

O INSTITUTO PATRIS, Organização Social, torna público a abertura
de processo seletivo (Edital nº 018/2024), cuja íntegra encontra-se
disponível no site: https://institutopatris.org.br/transparencia, para
contratação de profissionais sob o regime celetista, para o provimento
de cadastro de reserva para o Hospital Estadual de Luziânia, para as
vagas contidas no edital, com início em 10/01/2024 e conclusão em
20/02/2024. Comissão de RH. 08/01/2024.
<#ABC#432917#95#502066/>

Protocolo 432917
<#ABC#432993#95#502144>

VERÔNICA MOREIRA PEREIRA, torna público que REQUEREU
junto à SEMMAS do município de Rialma/GO, a RENOVAÇÃO
da LICENÇA AMBIENTAL SIMPLIFICADA Nº 175/2022 -
PAVIMENTAÇÃO - Rialma II 2ª Etapa, situado na  Avenida Bernardo
Sayão - Perímetro Urbano - Rialma/GO.
<#ABC#432993#95#502144/>

Protocolo 432993
<#ABC#432995#95#502146>

VERÔNICA MOREIRA PEREIRA, torna público que REQUEREU
junto à SEMMAS do município de Rialma GO, a RENOVAÇÃO
da LICENÇA AMBIENTAL DE INSTALAÇÃO Nº 1762022 -
DRENAGEM - Rialma II 2ª Etapa, situado na  Avenida Bernardo
Sayão - Perímetro Urbano - Rialma GO.
<#ABC#432995#95#502146/>

Protocolo 432995
<#ABC#432996#95#502147>

VERÔNICA MOREIRA PEREIRA, torna público que REQUEREU
junto à SEMMAS do município de Rialma GO, a RENOVAÇÃO
da LICENÇA AMBIENTAL DE INSTALAÇÃO Nº 1772022 -
TRAVESSIA - Rialma II 2ª Etapa, situado na  Avenida Bernardo
Sayão - Perímetro Urbano - Rialma GO.
<#ABC#432996#95#502147/>

Protocolo 432996
<#ABC#433014#95#502167>

HELENA MARIA DE SOUZA BORGES, CPF: 435.877.551-91
torna público que requereu junto a Secretaria de Meio Ambiente,
Agricultura, Pecuária e Turismo do município de Paraúna, o
licenciamento ambiental de funcionamento para 3 barragens
instaladas em imóvel rural denominado Fazenda Curicaca, que está
localizada na zona rural do município de Paraúna, estado de Goiás.
O imóvel possui área de 585,2059 hectares.
<#ABC#433014#95#502167/>

Protocolo 433014
<#ABC#433124#95#502287>

CARLOS JOSÉ BENFATTI GALBIER E CARLOS DANIEL GALBIER
torna público que requereu junto a Secretaria Municipal de Meio
Ambiente - SEMMA, a Renovação da Licença de Operação nº
075/2018 e processo nº 2014023671 com validade até 05/06/2024,
para o empreendimento em Avicultura- Sistema Terminador de
Frango - FGO.  Fazenda Nossa Senhora Aparecida, Rod. Go 174,
sentido Rio Verde / Ap.do Rio Doce por 57 km, mais 5 km à esquerda
- Zona Rural. Este empreendimento não se enquadra na Resolução
CONAMA 001/86.
<#ABC#433124#95#502287/>

Protocolo 433124
<#ABC#433168#95#502336>

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: f09d028b